



„ZAGRYCHA U RYCHA” zwyciężyła w rankingu na najlepszą firmę gastronomiczną w powiecie ostrzeszowskim.

„Orły Gastronomii” to prestiżowa nagroda, którą mogą się poszczycić jedynie najlepsze firmy. W tym konkursie kapitułą oceniającą są klienci. Nagroda przyznawana jest na podstawie ocen wystawionych właśnie przez nich.

- Nasz program został stworzony, aby spośród przeciętnych firm na rynku

## „ORZEŁ GASTRONOMII” DLA FIRMY ZE SZKLARKI MYŚLIEWSKIEJ

wyróżnić te najlepsze - liderów branży. W odróżnieniu od licznych programów, w których uiszczenie opłaty jest jedynym warunkiem przyłączenia, „Orły Gastronomii” mają przejrzyste kryteria, w które wgląd ma każdy - podkreślają organizatorzy.

„Zagrycha u Rycha” świadczy usługi gastronomiczne, zajmuje się wypiekami ciast, cateringiem oraz organizacją imprez. Firma na 96 ocen zdobyła 9,9 punktów.

O tym, jak dochodzi się do sukcesu, rozmawiamy z właścicielką firmy - panią Marią Reitzig - oraz jej chrześniaczką i „prawą ręką” - Anitą Guzendą (str. 11.).



## Śmiertelne potrącenie w Kaliszkowicach



Do tego tragicznego wypadku doszło 28 kwietnia, po godz. 22.00, w Kaliszkowicach Ołobockich. Peugeot boxer z przyczepą (kierował nim 40-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego) na prostym odcinku drogi najechał na jadącego w tym samym kierunku rowerzystę. Niestety, rowerzysta - 60-letni mieszkaniec gminy Mikstat - poniósł śmierć na miejscu.

Trwa ustalanie przyczyn wypadku.

Kierowca samochodu w chwili zdarzenia był trzeźwy.

Na polecenie prokuratora ciało rowerzysty zostało zabezpieczone do sekcji.

## MARSZ DO EUROPARLAMENTU



Rozpoczyna się maj - jak uczy historia - miesiąc wielu ważnych wydarzeń. Do tego miana zapewne aspirują także wybory do Parlamentu Europejskiego, które 26 maja odbędą się w Polsce i w większości krajów europejskich.

Start wyścigu o prestiż i nie-małe pieniądze już się rozpoczął,

bowiem 16 kwietnia minął termin zgłaszania kandydatów przez komitety wyborcze. Tych kandydatów zebrało się kilkuset, są w tym gronie wytrawni politycy, byli premierzy, ale też osoby z II i III ligi politycznej, które mają tylko uzupełnić 10-osobowe listy, bo na

wyбір raczej liczyć nie powinny. Nie brakuje na listach także znanych postaci spoza polityki, choć zwykle są oni bardziej atrakcyjnymi ozdobnikami niż faworytami w wyścigu do Brukseli.

Dokończenie na str. 6.



## CZY BOCIAN CZARNY ZNIWECZY PLANY ZWIĄZANE Z S 11?

Siedlisko bociana czarnego, niezwykle rzadkiego ptaka, znajdujące się w okolicach Rojowa, może spowodować, że wszystkie trzy warianty przebiegu drogi ekspresowej S 11 zostaną odrzucone. Na pewno skomplikowałoby to plany związane z budową obwodnicy Ostrzeszowa, ale obrońcy przyrody mają poważny argument, który trudno będzie podważyć.

Na temat ten, do którego na pewno wrócimy, naprowadził nas Tomasz Wojciechowski z redakcji [www.wlkp24.info](http://www.wlkp24.info)

„Czas Ostrzeszowski” zatrudni odpowiedzialną osobę na stanowisko biurowo-księgowo (na cały lub pół etatu).